

Změnový list č. 2 ze dne 30.10.2024

Název stavby:	Přechody pro chodce – opravy 2024		
Číslo smluvního vztahu:	2024116		
Název části stavby (PS, SO):	Etapa III		
Objednatel: TsmM a.s. Dělnická 164 434 01 Most-Velebudice	Zhotovitel: RASEVO s.r.o. Tr.Budovatelů 2830/3 434 01 Most		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Úprava a očištění kamenných obrub Výměry asfaltů dle PD			
<u>Nové řešení:</u> Osazení silničních a chodníkových obrub Nové asfaltové plochy Terénní úpravy			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Dle skutečného stavu u jednotlivých přechodů jsou úpravy prováděny dle norem a požadavku			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ANO		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			
Vliv změny na smluvní cenu:	ANO		
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	1 453 653,04		
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	143 024,70		
Nová cena díla bez DPH:	1 596 677,74		

Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	30.10.2024
Nový termín dokončení díla:	15.11.2024

Změnu navrhuje:

Datum: 30.10.2024

Podpis:

Změnový list vyhotovil:

Datum: 30.10.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum: 30.10.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum: 30.10.2024

Podpis:

Správce rozpočtu:

Datum: 30.10.2024

Ing.

Podpis:

Přílohy změnového listu:

Výpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘECHODY 2024 (zadání)

Objekt:

30102024 - ZL-2 - Etapa 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU

Zhotovitel:

RASEVO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

08000085

DIČ:

CZ08000085

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

143 024,70

DPH základní

Základ daně

143 024,70

Sazba daně

21,00%

Výše daně

30 035,19

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

173 059,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘECHODY 2024 (zadání)
Objekt: 30102024 - ZL-2 - Etapa 3

Místo:
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU
Zhotovitel: RASEVO s.r.o.

Datum: 26. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	143 024,70
HSV - Práce a dodávky HSV	143 024,70
1 - Zemní práce	21 189,20
5 - Komunikace pozemní	54 109,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	67 726,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘECHODY 2024 (zadání)

Objekt:

30102024 - ZL-2 - Etapa 3

Místo:

Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU

Projektant:

Zhotovitel:

RASEVO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							143 024,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				143 024,70
D	1		Zemní práce				21 189,20
1	K	113108123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	47,000	121,00	5 687,00
2	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	25,500	371,00	9 460,50
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	41,100	147,00	6 041,70
D	5		Komunikace pozemní				54 109,50
3	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	64,500	395,00	25 477,50
4	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	86,500	318,00	27 507,00
5	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	3,000	375,00	1 125,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				67 726,00
9	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	83,000	342,00	28 386,00
10	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	83,000	231,00	19 173,00
11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	291,00	3 201,00
12	M	59217044	obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní	m	11,000	152,00	1 672,00
8	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	108,500	52,00	5 642,00
6	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	63,500	152,00	9 652,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-06-19
Stavba: PŘECHODY 2024 (zadání)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
RASEVO s.r.o.

IČ: 08000085
DIČ: CZ08000085

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			143 024,70
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	143 024,70	30 035,19
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			173 059,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24-06-19

Stavba:PŘECHODY 2024 (zadání)

Místo:

Zadavatel:TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU

Zhotovitel:RASEVO s.r.o.

Datum:26. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		143 024,70	173 059,89
30102024	ZL-2 - Etapa 3	143 024,70	173 059,89